Gerardus Sweijme filius quondam Henrici Sweijme omnia et singula bona sibi (dg: in) de morte quondam Johannis Sweijme sui fratris successione advoluta quocumque locorum consistentia ut dicebat hereditarie supportavit Alberto filio quondam Johannis Cleve de Bucstel promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Uden et Aa datum in (dg: die) festo beati Johannis baptiste.

BP 1179 p 072v 15 ma 26-06-1391.

Jacobus Stevens en Gerardus Ruver beloofden aan Godefridus van Oijen zvw Zebertus Belen soen 29 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1391) te betalen.

(dg: Theodericus) Jacobus Stevens et (dg: Theodericus) #Gerardus# Ruver promiserunt Godefrido (dg: de Loe) de Oijen filio quondam Zeberti (dg: X) Belen soen XXIX Gelre gulden vel valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Aa et Ghemert datum secunda post P et Pau.

BP 1179 p 072v 16 vr 07-07-1391.

Johannes Bogaert zvw Henricus Bogart van Os beloofde<sup>52</sup> aan Henricus zvw Johannes Weijlen soen van Os, tbv hem en Marcellius Delijen soen, een erfcijs<sup>53</sup> van 8 oude schilden, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, aan de plaats gnd Windmolenberg, tussen erfgoed van wijlen Johannes Bernds enerzijds en erfgoed van Elisabeth wv Petrus van Bruggen anderzijds, reeds belast met de hertogencijs, 2 schelling 6 penning aan de priesters van de Sint-Janskerk in Den Bosch en 12 schelling aan erf gvw voornoemde Johannes Beernds soen.

Johannes Bogaert filius quondam Henrici Bogart de Os promisit (dg: Henrico Weij filio quondam Johannis) #se daturum et soluturum Henrico filio quondam Johannis# Weijlen soen de Os ad opus sui et ad opus Marcellii Delijen soen (dg: octo au) hereditarium censum octo aude scilde vel valorem #solvendum nativitatis Domini# ex domo et area sita in Busco ad locum dictum Wijnmolenberch inter hereditatem quondam Johannis (dg: Berwout) Bernds ex uno et hereditatem Elisabeth relicte quondam Petri de Bruggen ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem excepto censu (dg: ducens) ducis ac II solidis et VI denariis presbitris ecclesie sancti Jo de Busco et XII solidis (dg: Jo) heredibus quondam dicti Johannis Beernds soen (dg: a...) de jure solvendis deponere sufficientem facere. Testes Loze et Aa datum (dg: sex) feria sexta post octavas Petri et Pauli apostolorum.

**1179 mf1 F 12 p. 73.**

Sexta post octavas Petri et Pauli: vrijdag 07-07-1391.

Secunda post octavas Petri et Pauli: maandag 10-07-1391.

in profesto Margarete: woensdag 12-07-1391.

in crastino Margarete: vrijdag 14-07-1391.

Sabbato post Margarete: zaterdag 15-07-1391.

BP 1179 p 073r 01 vr 07-07-1391.

Johannes Bogart zvw Henricus Bogart van Os beloofde<sup>54</sup> aan Henricus zvw Johannes Weijlen soen van Os, tbv voornoemde Henricus zvw Johannes Weijlen soen en tbv Marcellius Delijen soen, een n-erfcijs van 8 oude schilden of de waarde, met Kerstmis te betalen, voor het eerst met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1391), gaande uit een huis en erf, behorend aan eerstgenoemde Johannes, in Den Bosch, ter plaatse gnd Windmolenberg, tussen erfgoed van wijlen Johannes Beernds soen enerzijds en erfgoed van Elisabeth wv Petrus van Bruggen anderzijds, reeds belast met de hertogencijs, 2 schelling 6 penning aan de priesters van de Sint-Janskerk in Den Bosch en 12 schelling aan andere lieden.

Johannes Bogart filius quondam Henrici Bogart de Os promisit se daturum et soluturum Henrico filio quondam Johannis Weijlen soen de Os ad opus eiusdem Henrici filii quondam Johannis Weijlen soen atque ad opus Marcellii Delijen soen hereditarium censum octo aude scilde vel valorem anno quolibet hereditarie nativitatis Domini et pro primo termino nativitatis Domini proxime futuro ex domo et area ad primodictum Johannem spectante sita in Buscoducis ad locum dictum Wijnmolenberch inter hereditatem quondam Johannis Beernds soen ex uno et inter hereditatem Elisabeth relicte quondam Petri de Bruggen ex alio ut dicebat promittens

<sup>52</sup> Zie → BP 1179 p 073r 01 vr 07-07-1391, contract identiek aan dit.

<sup>53</sup> Zie → BP 1180 p 126v 05 wo 11-02-1394, overdracht van de erfcijs.

<sup>54</sup> Zie ← BP 1179 p 072v 16 vr 07-07-1391, contract identiek aan dit.

warandiam et aliam obligationem exceptis censibus domini ducis ac (dg: II e) duorum solidorum et sex denariorum presbitris (dg: de Buscoducis) ecclesie sancti Johannis de Busco et XII solidorum aliis hominibus annuatim prius exinde solvendis ut dicebat deponere et sufficientem facere. Testes Loze et Aa datum sexta post octavas P et Pauli.

BP 1179 p 073r 02 ma 10-07-1391.

Jkvr Johanna van Gijelbeke, Philippus Hinckart, Gerardus van Berckel en Goswinus Steenwech beloofden aan Goswinus zv Gerardus van Berle, tbv Thomas Asinarius en de zijnen, 103 oude Franse schilden, met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1391; 21+31+30+1=83 dgn) te betalen, op straffe van 5.

Domicella Johanna de Gijelbeke Philippus Hinckart Gerardus de Berckel et Goswinus Steenwech promiserunt Goswino filio Gerardi de Berle ad opus Thome Asinari et sociorum centum et tres aude scilde monete Francie ad Remigii proxime futurum persolvendos sub pena quinque. Testes Dicbier et Steenwech datum secunda post octavas P et Pau.